中国共产党南宁学院委员会
南院党〔2019〕6号

关于做好2018年度南宁学院党委领导班子

民主生活会征求意见工作的通知

各单位、部门：

根据《自治区纪委机关 自治区党委组织部 关于认真开好2018年度县以上党和国家机关领导干部民主生活会的通知》（桂组通字〔2018〕84号）精神，现就2018年度我校党委领导班子民主生活会征求意见有关事项通知如下：

一、民主生活会主题

2018年度民主生活会主题为：强化创新理论武装，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，勇于担当作为，以求真务实作风坚决把党中央决策部署落到实处。
二、征求意见有关要求

请各单位、各部门广泛向本部门教职工、师生征求意见，统计意见数量，并将同类意见合并整理汇总后，以部门为单位将征求意见建议表纸质版（附件1、附件2）于2019年1月25日（星期五）上午12：00前报送党委办公室党务科何林红老师处（行政楼513室）。

中国共产党南宁学院委员会

2019年1月23日

附件1
2018年度南宁学院党委领导班子

民主生活会征求意见建议表

填写单位：（盖章）              填写日期：   年  月  日

	征求意见内容
	收到意见建议数量
	合并汇总存在问题及意见、建议

	在“认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，往深里走、往心里走、往实里走”方面存在的不足和问题，加强和改进的意见建议

	在“坚定贯彻新发展理念，以奋发进取的精神状态，积极应对新形势新挑战，敢于担当责任、勇于直面困难，创造性开展工作”方面存在的不足和问题，加强和改进的意见建议

	在“贯彻执行中央八项规定精神，清正廉洁、秉公用权，坚决防止和克服形式主义、官僚主义，带头转变作风，知行合一，真抓实干，务求实效”方面存在的不足和问题，加强和改进的意见建议

注：表格不够填写，可另用纸张填写附后。

附件2

2018年度南宁学院党委领导班子成员

民主生活会征求意见建议汇总表

填写单位：（盖章）              填写日期：   年  月  日

	姓名及职务
	收到意见建议数量
	合并汇总存在问题及意见、建议

	刘  彪
（党委书记）

	赖  每
（校长、党委副书记）

	覃存民

（党委副书记、纪委书记）

	文旭光

（党委委员、副校长）

	龚  击

（党委委员、副校长）

注：表格不够填写，可另用纸张填写附后。

南宁学院党委办公室                    2019年1月23日印发
校对：陈铁        录入：何林红       排版：李鹂

PAGE